
 

 

Babíkov pomáhá lidem bez domova 
 
V Nízkoprahovém denním centru v Příbrami se snažíme pomáhat lidem, kteří se ocitli na okraji 
společnosti a nemají střechu nad hlavou. Nabízíme jim nejen základní potřeby, jako je ošacení, hygiena a 
jídlo, ale také možnost strávit noc v teple a bezpečí. Víme, že někteří z našich klientů nemohou nebo 
nechtějí využít služeb noclehárny a raději spí venku. Pro tyto lidi je obzvláště důležité mít teplé oblečení a 
přikrývky, které je ochrání před mrazem a nemocemi. 
 
Proto jsme velmi rádi a vděčni za dar, který jsme obdrželi od spolku Babíkov. Tento spolek sdružuje starší 
lidi, kteří se rozhodli věnovat svůj čas a energii dobrovolnické práci. Jednou z jejich činností je pletení a 
háčkování různých věcí, které pak darují potřebným. Mezi nimi jsou i naši klienti, kteří dostali od nich 
krabici plnou čepic, šálů, ponožek a dek. Tyto věci jsou pro ně neocenitelné. Nejen že jim dodávají teplo a 
pohodlí, ale také jim ukazují, že na ně někdo myslí a že nejsou zapomenuti. 
 
Chceme touto cestou vyjádřit naše upřímné poděkování všem seniorům ze spolku Babíkov za tuto 
laskavost. Jejich dar je pro nás i pro naše klienty velkou podporou a motivací. Děkujeme jim za to, že se 
zajímají o osudy druhých lidí a že jim chtějí pomoci. Jsou pro nás vzorem a inspirací. 

 

 


